Westryhyll', inter terram Abbatis et Conventus del Dale ex parte

australi, et terram Marger[iae] Ingram ex parte boriali; unum fris-

chiam vocatam ' Styley,' jacentem super Westryhyll'; unam acram

terrae super Westryhyll', inter terram Walteri Stacy ex parte australi,

et terram Johannis Samon ex parte boriali ; duas frischias simul

jacentes super Westryhyll', inter terram Johannis Oodynges ex parte

australi, et terram Johannis Samon ex parte boriali ; etiam dimidiam

acram prati, inter Johannem Oodynges^ ex parte australi, et Abbatem

del Dale ex parte boriali, quae dimidia acra abbuttat super Wylford-

way versus orientem; unam acram prati inter terram Johannis

Samon ex parte boriali, et terram quondam Thomae Morwod ex

parte australi, et abuttat super aquam currentem sub le Kynges-

brygge; unam dimidiam acram prati jacentem inter Ceciliam de

Emeley ex occidente, et Ricardum Fran[k]leyn ex oriente, quae

abuttat super le Roch':;erd ; dimidiam acram prati jacentem inter

terram quondam Thomae de Morwod ex oriente, et terram Ricardi

Frankleyn ex occidente, quae abuttat super aquam de Lene; unam
acram prati jacentem inter terram, quae vocatur ' IMarschall'acre ' ex

parte australi, et terram Ceciliae de Emeley ex parte boriali, et

abuttat super le Westcawssy; una[m] dimidiam acram prati jacentem

inter terram Willelmi de Normanton ex oriente, et terram quondam

Thomae de Morwod ex occidente, et abuttat super le Mylneholme:

habenda et tenenda omnia praedicta terras et prata, cum pertinentiis,

praefatis Dominis Ricardo et Johanni, heredibus et assignatis suis,

libere, bene et in pace de capitalibus Dominis feodi, per servitia inde

debita et de jure consueta, imperpetuum. In cujus rei testimonium

praesenti cartae sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: Thoma

' There is evidently an omission here. Abbot and Convent of the Dale), as below.

It should probably read ' terram Abbatis - That is, lying between the land of

et Conventus del Dale ' (the land of the John Odyngs and of the Abbot of Dale,
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and tenements, of the gift and feoffment of William dc Crowshaw,

son and heir of [John dc] Crowshaw, of Nottingham, to wit, six

selions of land lying together in Somurlesowe, between the land of

the aforesaid V^icar on [the east], and the land of John Odynges

on the west; an acre of land lying in Somurlesowe, abutting upon

Asty[dale], h'ing [between] the land of John Odyngs on the east,

and the land of Saint John ; and four pieces of untillcd ground lying